[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 12.05.2021                                                                                                                 № 84
ст.  Платнировская
О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 апреля 2019 года № 65 «Об утверждении Порядка принятия решения об установлении муниципальной пенсии за выслугу лет, о перерасчете ее размера, о приостановлении, возобновлении и прекращении ее выплаты»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, кадровыми изменениями в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района, администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района                                  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения  в  постановление администрации от 19 апреля 2019 года № 65 "Об утверждении Порядка принятия решения об установлении муниципальной пенсии за выслугу лет, о перерасчете ее размера, о приостановлении, возобновлении и прекращении ее выплаты", утвердив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).

 2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Брославская) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского  сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава
Платнировского сельского поселения
Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Платнировского сельского поселения

Кореновского района

от ______________№____
Состав

комиссии по установлению
муниципальной пенсии за выслугу лет

Кулиш Михаил Викторович   -      глава
                                                           Платнировского сельского поселения,

                                                           Кореновского района, председатель

                                                           комиссии;
Сало Валентина Владимировна  -  начальник финансово-экономического отдела
                                                           администрации Платнировского

                                                           сельского поселения Кореновского

                                                           района, заместитель председателя

                                                           комиссии;
Брославская Татьяна Владимировна   - начальник общего отдела

                                                            администрации Платнировского

                                                            сельского поселения  Кореновского

                                                            района,  секретарь комиссии;

Хорина Екатерина Юрьевна

-   ведущий специалист общего отдела

                                                             администрации Платнировского

                                                             сельского поселения Кореновского района;
Скуб Галина Эдуардовна                  -    ведущий  специалист общего отдела

                                                             администрации Платнировского

                                                             сельского поселения Кореновского района.

Начальник общего отдела
администрации Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                  Т.В. Брославская